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Rutin för heta arbeten på 

Sisjödepån  

Syfte  

Att säkerställa korrekt utförande vid heta arbeten som alstrar gnistor eller 

värme för att förhindra brand eller olycka.  

Ansvar  
Områdeschef är ytterst ansvarig. Brandföreståndare och de medarbetare 

som har genomgått utbildning för heta arbeten är ansvariga för att arbetet 

sker på korrekt sätt. 

Omfattning  
Heta arbeten på Sisjödepån omfattar depåvagnar som behöver repareras. 

Mestadels är det staget som håller ihop vagnen som behöver svetsas. I 

dessa fall ska den som utför arbetet ha tillstånd och utbildning för heta 

arbeten. Även den som är brandvakt vid tillfället ska ha genomgått 

utbildning för heta arbeten.  

Avgränsning 

Rutinen gäller endast vid svetsning av Sisjödepåns depåvagnar. 

Utförande  
Innan arbetet utförs ska en riskbedömning göras enligt checklista för 

tillstånd för heta arbeten. Tillståndet ges per tillfälle. Vid nästa tillfälle görs 
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en ny riskbedömning. Riskbedömningar sparas i pärm för heta arbeten 

och gallras vid inaktualitet.  

Tillstånd ges för specifik plats i vagnhallen plan 0 och ska vara fri från 

lättantändligt material, brandfarliga varor samt vara utrustad med 2 

brandsläckare (minst 6 kg pulver vardera) /brandpost med trycksatt slang 

och minst 19mm samt brandfilt.   

Brandvakt ska finnas och platsen ska efterbevakas minst 1 timme efter 

avslutat arbete.  

Området där utförandet sker ska vara städat och vid behov vattnat. 

Skyltning om att heta arbeten utförs ska placeras på dörr in till vagnhallen. 

Personal som ej deltar i arbetet ska inte vistas i lokalen. Inte heller ska 

annat arbete förekomma i lokalen under tiden heta arbeten utförs.  

Brandlarm får kopplas ur i den sektion som berörs under arbetet. Telefon 

ska finnas tillgänglig för att vid behov kunna larma Räddningstjänsten.  

Utrustning 

Utrustning ska vara felfri och dokumenterad fortlöpande kontroll vara 

utförd innan arbetet påbörjas.  

• Svetsbrännare ska vara utrustad med backventil för bränngas och 

syrgas.   

• Skyddshandske ska finnas.  

• 2 brandsläckare á 6kg pulver eller brandpost  

• Brandfilt  

Relaterade dokument  
Checklista och riskbedömning inför tillstånd för heta arbeten 

Tillståndshantering Heta Arbeten.pdf 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Lager och distribution, Försörjningsförvaltningen  

Innehållsansvar: Sara Lindberg, (sarda9), Processledare 

Granskad av: Peter Rundgren, (petru5), Avdelningschef 
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